
Pořadí Hlídka (SDH) Kraj

1 Černíkovice KH .
2 Tuhaň StČ .
3 Lukavice PA .
4 Sobíňov VY .
5 Horní Střítež JČ .
6 Vnorovy JM .
7 Velké Opatovice JM .
8 Semily I LI .
9 Hrabová OL .
10 Říčany StČ .
11 Starý Kolín StČ .
12 Skalice MS .
13 Mezilesí KH .
14 Nekoř PA .
15 Nepomuk PL .
16 Nenakonice OL .
17 Zlín - Malenovice ZL .
18 Bystřice nad Úhlavou PL .
19 Peruc ÚS .
20 Domoušice ÚS .
21 Krmelín MS .
22 Vesec LI .
23 Budíkovice VY .
24 Staré Hodějovice JČ .
25 Zličín Pha .
26 Zahořany StČ .
27 Velké Karlovice - Tísňavy ZL .
28 Jáchymov KV .
29 Jáchymov KV .
30 Cholupice Pha

Výsledková listina - ZHVB

Dorostenky



Program pro zpracování výsledků - hra PLAMEN
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61 Peruc ÚS 04:01:00 04:31:03 0:30:03 00:00 0:30:03 0:05 0:35:03 19 5 0 1 0 2 0 2 0 0
62 Nepomuk PL 04:05:00 04:34:52 0:29:52 00:44 0:29:08 0:04 0:33:08 15 4 3 1 0 0 0 0 0 0
63 Skalice MS 04:09:00 04:36:53 0:27:53 00:45 0:27:08 0:05 0:32:08 12 5 5 0 0 0 0 0 0 0
64 Zlín - Malenovice ZL 04:13:00 04:42:25 0:29:25 00:00 0:29:25 0:05 0:34:25 17 5 5 0 0 0 0 0 0 0
65 Sobíňov VY 04:17:00 04:43:28 0:26:28 01:46 0:24:42 0:03 0:27:42 4 3 3 0 0 0 0 0 0 0
66 Černíkovice KH 04:21:00 04:46:47 0:25:47 00:00 0:25:47 0:00 0:25:47 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
67 Zahořany StČ 04:25:00 05:01:57 0:36:57 01:19 0:35:38 0:08 0:43:38 26 8 1 2 3 1 0 0 1 0
68 Mezilesí KH 04:29:00 04:59:28 0:30:28 00:00 0:30:28 0:02 0:32:28 13 2 1 0 0 0 0 0 1 0
69 Semily I LI 04:33:00 05:04:11 0:31:11 04:00 0:27:11 0:03 0:30:11 8 3 2 0 0 0 0 0 1 0
70 Staré Hodějovice JČ 04:37:00 05:06:10 0:29:10 00:00 0:29:10 0:09 0:38:10 24 9 2 0 0 0 0 2 0 5
71 Nekoř PA 04:41:00 05:09:03 0:28:03 00:00 0:28:03 0:05 0:33:03 14 5 5 0 0 0 0 0 0 0
72 Říčany StČ 04:45:00 05:13:15 0:28:15 00:00 0:28:15 0:03 0:31:15 10 3 2 0 0 1 0 0 0 0
73 Nenakonice OL 04:49:00 05:16:00 0:27:00 00:00 0:27:00 0:07 0:34:00 16 7 4 0 0 1 0 2 0 0
74 Jáchymov KV 04:53:00 05:36:50 0:43:50 00:00 0:43:50 0:12 0:55:50 28 12 5 0 6 0 1 0 0 0
75 Bystřice nad Úhlavou PL 04:57:00 05:26:57 0:29:57 00:00 0:29:57 0:05 0:34:57 18 5 3 2 0 0 0 0 0 0
76 Cholupice Pha 05:01:00 05:49:13 0:48:13 07:13 0:41:00 0:22 D D 22 7 1 6 2 1 5 0 0 D
77 Vnorovy JM 05:05:00 05:38:16 0:33:16 07:38 0:25:38 0:03 0:28:38 6 3 3 0 0 0 0 0 0 0
78 Budíkovice VY 05:09:00 05:40:59 0:31:59 00:00 0:31:59 0:06 0:37:59 23 6 5 0 0 0 0 0 1 0
79 Velké Opatovice JM 05:13:00 05:42:31 0:29:31 01:20 0:28:11 0:01 0:29:11 7 1 1 0 0 0 0 0 0 0
80
81 Tuhaň StČ 05:17:00 05:46:27 0:29:27 03:35 0:25:52 0:00 0:25:52 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
82 Zličín Pha 05:21:00 05:53:13 0:32:13 00:00 0:32:13 0:08 0:40:13 25 8 2 0 3 1 0 2 0 0
83 Domoušice ÚS 05:25:00 05:58:46 0:33:46 00:00 0:33:46 0:02 0:35:46 20 2 1 0 0 1 0 0 0 0
84 Horní Střítež JČ 05:29:00 05:54:01 0:25:01 00:25 0:24:36 0:04 0:28:36 5 4 3 0 0 1 0 0 0 0
85 Krmelín MS 05:33:00 06:03:09 0:30:09 00:00 0:30:09 0:07 0:37:09 21 7 5 0 0 0 0 2 0 0
86 Vesec LI 05:37:00 06:10:16 0:33:16 01:29 0:31:47 0:06 0:37:47 22 6 4 0 0 0 0 2 0 0
87 Lukavice PA 05:41:00 06:06:23 0:25:23 00:00 0:25:23 0:01 0:26:23 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0
88 Velké Karlovice - Tísňavy ZL 05:45:00 06:20:39 0:35:39 00:00 0:35:39 0:08 0:43:39 27 8 2 0 0 2 0 4 0 0
89 Hrabová OL 05:49:00 06:20:54 0:31:54 04:23 0:27:31 0:03 0:30:31 9 3 2 0 0 1 0 0 0 0
90 Starý Kolín StČ 05:53:00 06:23:40 0:30:40 02:15 0:28:25 0:03 0:31:25 11 3 2 0 0 1 0 0 0 0

Dorostenky

 Závod hasičské všestrannosti a brannosti
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Výsledky soutěže tresný bod = 1 minuta 
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název hlídky

Autor programu: Ing. Milan Hoffmann Stránka 1 Oprávněný uživatel - SH ČMS


